possidety sicut in praecepta domui ct genitoris nostri

contine/tunt sub immunitatis nostrae defensione quieto

ordine possideret et nostro fideliter parere imperio

quatinus congregationem ibidem lleo fanmlantem

pro nobis et conjuge proleque nostraa vel pro sta

bilitate totius imperii nostri a neo nobis conæssi

atque servandi jugiter nomini misericordiam exorare

delectet lit ut haec auctoritas nostris futurisque

temporibus valeat inconvulsa manere manu propria

subter fimiavimus. et anuli nostri impressione signari

jussimus

Signum lllotharii piissimi augusti

Pructemirus subdiaconus protonotarius ad vit-cui

Agilmari recognovi

natum pridie nonas februarin anno christo propitia

imperii domni lllotharii pii imperatoris iiva indi

ctione prima

Actum ollona palatio regio in noi nomine feli

citer. Amen.
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Ann. SSSL P maii.

lii-eva receptorii zrmitatis gaudentii abbatis sancti

Ambrosii pro praediis relictis ab lingeerio mo

nasterio praedictoy et dispositis ab ejus eroga

toribus

Pumcaun cod. llipt.s.Ambr.. pag. sua

lix autographo in ArclL s. fide-lie Mediol.

Poano

1- ln christi nomine breve receptorii firmitatis pro

futuris temporibus . . . . . . diaconibus sancte medio

lanensis ecclesiae seo un . . . . . . . . nus Arnusti a te

Saudentius v. v. abbas monasterii sancti Ambrosiia in

quo ipsum sanctum corpus requiescita sito foris muro

ipsius civitatis mediolanensis . . . . . . libras legitimas

nomiro tres. habente per unaquaque libra dinarios . .

massaricia et omnibus rebus seo territoriis

ad eadem casam pertinentibus. qui sunt . . . . . . . er

fuerat jures quod ei obvenit per cartulam de Paulus

notarius de civitate Papia filius quondam Petris quas

ipse no. . . . . . et pro animam suam et suprascripti

quondam Arnusti seo parentibus suorum dare sta

tuerata quatenus amodo ipsa casa . . . . territoriis ad

eam pertinentibus positis in predicto vico vel fimdo

lbionianoa cum adjacentiis et pertinentiis seo acces

sionibus suorum insimul et aquarumque ductibusp

presenti diae in jura et potestatem predicti mona

sterii sancti Ambrosii seo presenti tua Saudentii

abbati tuisque sucessoribuss qui pro tempore in

ipsum sanctum monasteriuim permaneat faciendum

exinde tam pro suprascripto pretium. quamque et

pro remedio anime eidem quondam ungeer justo

ordinenu quidquid preazideritiss sine nostra herogato

rum nostrisque sucessoribus et heretibus contra

dictionemz ita ut parte suprascripti monasterii nos

herogatoriis ill nec nostros heretis seo sucessoris

exinde auctores nec defensores seo restitores non

requeratis. nec nos nullatenus esse promittimusa sed

cum presentem receptorium vel exempla de tradi

tionis ipsius quondam ungeer seo cum . . . qualiter

ex ipsis casis et rebus pertinueruntj adque cum alia

rationem vos met ipsos defen . . . . . . . cr potueritisa

quia sic nobis convenit. et presentem receptorium

pro securitatem a parte ipsius monasterii tibi emi

simus. Actum Mediolani anni imperii domnorum

nostrorum liludowici et lilutliarii imperatoribus in

christi nomine vigesimo sexto et vigesimm secunda

diae mense magiia indictione secunda

i- Suntzo diaconus et vicedominus in hoc recepto

rio ad nobis facto subscripsi.

i liermesindus diaconus in hoc receptorio a nobis

facto subscripsi.

i- ligo werolfo in hoc receptorio ad nobis facto

subscripsi.

cenus

a

b

d

nati

i- Pjgo Petripcrt in hoc rcceptorio rogatus ad

Suntzio diaconus et werulfo teste subscripsi.

f ligo celso in hoc receptorio rogatus ad cunt

zione et werolfo teste subscripsi. .

Signum i- i- manuum Angelfrit de illi-edam et

Plamberti de Spiate testis.

Signum 1- manus johannis de hoveniasco testis.

1- ligo nachibert notarius scriptur hujus breve

receptorium post traditum complevi et dedi.

cxxxlv

Ann. SSSL ti maii.

Privilegium Lotharii imp.s quo Asiae abbatissae

monasterii s. Mariae. cui nomen fhcodotaea con

cedit terram positam inter murum et antemurale

civitatis ticinensis ill

Munnou1. AnL Med. Acvi. rom l. pag eli

iiz autagrapho in bibLAmbrodanm

Ponno

in nomine nomini nostri lhesu christi llei aeterni

lllotharius divina ordinante providentia imperator

augustus oportet imperiali magnitudini prelatislleo

famulantium preces obaudire. et quod petierint amore

sanctoruma quorum veneratione loca dicata sub

grege christi divina militatione esse qui procurant

libenter obtemperares suaque munera erga eadem

loca ob participandam retributionem conferrey quia

quanto studiosius hoc quis procurare contendit1t1anto

misericordia fultus et presentia facilius transibiLet

eternam beatitudinem felicius capere promerebit

lgitur cunctorum fidelium sancte nei ecclesie nostro

rumque cognoscat solertia. qualiter quedam dicam

nomine Asia abbatissa de cenobio. qui dicitur leo

dotes qui est dicatus in honore nei genetricis sem

perque virginis Marieg degens sub regula eximii

sanctissimique patris benedictia petiit piam celsitu

dinem nostramp ut ob hei reverentiam et anime